
Pupų Dėdės 120-osios gimimo metinės

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 29 Kovas 2016 17:17

Trečią dieną po Šv. Velykų, kovo 29 –ąją, į senelių namus atvyko LPS „Bočiai“ Ukmergės
bendrijos sambūrio „Prie židinio“ nariai. Sambūrio vadovė Z. Stunžėnienė pasveikino visus su
atėjusiu pavasariu, praėjusiomis Šv. Velykomis, įteikė seneliams gražią gėlytę ir paruošė
dovanėlę, „kurios negalima įsidėti į kišenę“. Pasitinkant Pupų dėdės 120 – tąsias gimimo
metines, bočiai sukūrė smagų pasirodymą. Sambūrio vadovė papasakojo apie Pupų Dėdės –
Petro Biržio – gyvenimą, jo meilę akordeonui ir moterims, kuo jis užsiėmė ir kaip teko kalėjime
pabuvoti. Bočių sambūrio narės atliko visiems gerai žinomas dainas, tokias, kaip „Pupų Dėdės
polka“, „Sielos sparnais“, „Tai laikai‘, „Bernelių daina“, dėl kurios ir iš Amerikos jį buvo išvarę,
„Atvirkščia daina“, „Palinkėjimas Lietuvai“ ir kt. Pas senelius atvyko ir Pupų Dėdės antrininkas
(vaid. B. Kaselis), kuris pasakojo linksmas istorijas, juokelius. Ir, žinoma, kas geriausiai apie jį
žino, jei ne kaimynė iš Anykščių – ji viską papasakojo apie Petriuką. Senelių namų gyventojams
labai patiko smagūs pasakojimai, dainos ir vaišės – bočiai visiems buvo paruošę margučių ir
saldžių pyragų. Mes irgi atsidėkojome už gražų pasirodymą, linkėjome ir toliau likti tokiems
kūrybingiems ir veikliems.

      

  

  

 1 / 3



Pupų Dėdės 120-osios gimimo metinės

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 29 Kovas 2016 17:17

  

  

  

  

  

 2 / 3



Pupų Dėdės 120-osios gimimo metinės

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 29 Kovas 2016 17:17

 3 / 3


